ELEBRATE R
manufacturing:
s

JABIL

Meghivéd

JABIL Manufacturing Day — 2016. november 9. (szerda)

09:30-10:00:

10:00-10:10:

10:10-10:45:

11:00-13:15:

13:20-13:50:

13:50-14:30

14:30-15:00

Vendégek érkezése

Fogadds: 1-es Porta

Helyszin: Etterem kiils& része

Megnyité

Gydrvezetés megnyitdja

SMT gyartésor bemutatasa 10 f6s csoportokban

Kb6zben: Interaktiv karrier tanacsadas, Junior Mérnok Program és Pénziigyi Gyakornoki

Program bemutatdsa
Ebédsziinet
Jatékos quiz nyereményekkel

Lezaras

A rendezvény valtoztatasi jogat fenntartjuk!




